様式第１号
                                               　　　　　        　　　　　　年　　月　　日
　　滑川市長　宛
                                         　　　  氏名又は名称及び代表者の氏名
                                          　　　 住　所
                                          　　　 連絡先
　　　　　　　　　　　　年度滑川市姉妹都市交流促進奨励金交付申請書
  　　　　　年度において、滑川市の姉妹都市　　　　　市町と交歓交流したいので、
滑川市補助金等交付規則第３条の規定により、滑川市姉妹都市交流促進奨励金として　　金　　　　　　　　 円を交付されるよう申請します。
添付書類
  １．概要書
  　　２．収支予算書
  　　３．旅程表
  　　４．参加者名簿
 　　 ５．その他市長が必要と認める書類